
 
 

 

Warszawa, dnia 9 kwietnia 2021 r. 

Poz. 47 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA EDUKACJI I NAUKI 

z dnia 9 kwietnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Edukacji i Nauki 

 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2021 r. poz. 178) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji i Nauki z dnia 31 grudnia 2020 r. w sprawie regulaminu 

organizacyjnego Ministerstwa Edukacji i Nauki (Dz. Urz. MEiN z 2021 r. poz. 1 i 34) w załączniku do zarządzenia 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 20 w ust. 2 uchyla się pkt 4; 

2) w § 24 w ust. 4 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Centrum Nauki Kopernik, w zakresie wynikającym z umowy o utworzeniu wspólnej instytucji 

kultury;”; 

3) w § 28 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Do zakresu działania DPI należy w szczególności prowadzenie spraw dotyczących: 

1) przyznawania i rozliczania: 

a) środków finansowych na finansowanie badań naukowych i prac rozwojowych w ramach 

programów i przedsięwzięć Ministra, w tym dedykowanych wsparciu humanistyki w zakresie 

realizacji zadań podmiotów systemu szkolnictwa wyższego i nauki oraz innych jednostek 

organizacyjnych działających na rzecz upowszechniania nauki, 

b) pomocy de minimis w ramach programów Ministra podmiotom systemu szkolnictwa wyższego 

i nauki oraz innym jednostkom organizacyjnym działającym na rzecz upowszechniania nauki, 

c) środków finansowych na finansowanie inwestycji związanych z kształceniem w uczelniach 

publicznych; 

2) programu Nauka dla Ciebie oraz inicjatywy SOWA, realizowanych we współpracy z Centrum Nauki 

Elektronicznie podpisany przez 
Bogusława Sztorc 
Data: 2021.04.09 12:42:27 +02'00'



Dziennik Urzędowy Ministra Edukacji i Nauki – 2 – Poz. 47 

Kopernik; 

3) działań promocyjnych w ramach obsługiwanych programów i przedsięwzięć Ministra.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Edukacji i Nauki: P. Czarnek 




